2020 年４月 24 日

各 位

東京都渋谷区渋谷一丁目２番５号

株式会社 TOKYO BASE

代表取締役 谷 正人

（コード番号：3415 東証一部）

問合せ先 取締役 CFO 中水 英紀

電話番号 03-6712-6842

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 24 日開催の取締役会において、以下の執行役員の人事について決議

致しましたので、お知らせ致します。

執行役員人事（2020 年５月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

芦澤 潤 執行役員 経営企画室⻑ 経営企画室⻑

高木 克 執行役員 中国事業本部⻑ 中国事業本部⻑

以 上